
UCHWAŁA  Nr  XVI/158/04 
                            

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   14  kwietnia   2004 roku 
 

 
                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2004 rok. 
 
 
Na  podstawie art. 18,  pkt 6  ustawy z dnia  5  czerwca 1998 r. o  samorządzie  województwa 
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1590, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r.Nr 162, poz.1568), w związku  z art.24, ust. 1 ustawy z 
dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu  terytorialnego (Dz.U. Nr 203,  
poz. 1966) - uchwala się,  co następuje: 
 

§1 
 

1.  W  planie   dochodów     budżetu     województwa    na   2004   rok   dokonuje   się   zmian                
     na kwotę                                                                                                           11.817.335 zł.,  
• w dziale758 � Różne rozliczenia 

rozdział 75804 � Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla województw 
poprzez przesunięcie z: 
§ 2770 � Środki na uzupełnienie dochodów województw                           11.817.335 zł. 
do: 
§ 2920 � Subwencje ogólne z budżetu państwa (kwota uzupełniająca)       11.817.335 zł. 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
  
2.  Zmian dokonuje się celem dostosowania zapisów w uchwale budżetowej do obowiązującej  
     klasyfikacji budżetowej. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                           Wiceprzewodniczący  Sejmiku  
 
 

                                                                           Ryszard Nagórny 
 
 
 
 
 
 



 

DOCHODY KWIECIEŃ/2004 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XVI/158/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 14 kwietnia 2004 r. 

 
Dział 758 � Różne rozliczenia 
 

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
VII  Subwencja ogólna  11.817.335 11.817.335

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 11.817.335 
 Środki na uzupełnienie dochodów województw 2770  11.817.335
 OGÓŁEM  11.817.335 11.817.335

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY KWIECIEŃ/2004 

                   Załącznik Nr 1  
                   do uchwały Nr XVI/158/04 
                   Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
                   z dnia 14 kwietnia 2004r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 � Różne rozliczenia 
Rozdział 75804 - Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla województw  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  Subwencja ogólna  11.817.335 11.817.335
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 11.817.335 
 Środki na uzupełnienie dochodów województw 2770  11.817.335
 OGÓŁEM  11.817.335 11.817.335

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


